
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 009/2024
DATA: 14/05/2024

NOMEIA OS MEMBROS DA BANCA AVALIADORA CONSTITUÍDA POR
CONSULTORES CONVIDADOS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DO
PLANO DE GESTÃO ESCOLAR NESTE MUNICÍPIO 2024-2026

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, em atenção ao Edital nº 01/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Renomear os membros abaixo para compor a Banca Avaliadora para proceder à avaliação
do Plano de Gestão Escolar (PGE).

Membros convidados para composição da Banca Avaliadora:

1 – Fábio Julio de Oliveira

2 – Aneli Martins Silva

3 – Wellington Rutílio Kuliack

Itapoá, 14 de maio de 2024.

Ana Claudia de Oliveira Jacinto
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 6188/2024


		2024-05-14T10:53:36-0300
	ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA JACINTO:10475053800




